
Minnesanteckningar från SPF Nordväst 8 maj 2026 
 

Deltagare 
Kerstin Zetterlund Solrosen Solna, Lena Hedquist Bromma, Per Hedenström Järfälla, Ginger Jureskog 
Sundbyberg, Göran Ahlberg Grindslanten Sollentuna, Martin Normark Upplands-Bro, Eva Sydhoff 
Henriksen Mälaröarna, Suzanne Julin Mälaröarna, Max Höglund Vällingby, Bibi Persson Vällingby, 
Ann-Katrin Åslund Spånga 
 

Mötet öppnas 
Ordförande Kerstin Zetterlund öppnade mötet 
 

Vem skriver 
Martin Normark utsågs till sekreterare 
 

Föregående minnesanteckningar 
Godkändes 
 

Folkhälsoveckan aktiviteter 
De flesta föreningar har inga speciella aktiviteter. Men Järfälla och Solrosen satsar på veckan. 
Bromma har flyttat veckan till i höst då maj är en svår månad med mycket konkurrens. Solrosen 
prövade med höst men ingen skillnad på deltagande. 
Viktigt att tänka på det psykiska måendet och inte bara fysiska. 
Webinarier erbjuds under veckan från centralt håll. Viktigt att deltagandet utvärderas. Distriktet tar 
med sig den frågan. 
Ska man ha folkhälsodag istället för folkhälsovecka? 
 

Politikerpåverkan – Vilka frågor driver vi? 
Per Järfälla 25 augusti hearing med två moderatorer. Ingen debatt. Samarrangemang med PRO. 
Fokus på vad man vill framåt Huvudfrågorna är boende och hemtjänst. 
Kerstin I Solna håller man på med att införa flexibel hemtjänst som blir brukarstyrd. Kerstin kollar hur 
Solna ska göra. 
Eva Mälaröarna har haft hearing samt på lokal radiokanal. Vid KPR visade KD sitt äldrepolitiska 
program som var plankat från SPF. 
Lena Bromma har redan haft en hearing tillsammans med PRO. Alla partier deltog utom M. 
Martin Upplands-Bro Ska ha samarrangemang med PRO med politikerutfrågning i mitt augusti. 
Göran Ahlberg Grindslanten. Samling 20 augusti. Fokus boende.  
Ginger Sundbyberg gör inget speciellt politikerarrangemang 
Ann-Katrin Spånga har haft arrangemang i samband med månadsmöte på stadsdelsnämndsnivå på 
en utfrågning. Efter mötet så stannade politikerna kvar för individuella frågor. Stenhård tidtagning 3 
min per inlägg. Snabbt och rappt. Lottad ordning. 
Max Vällingby Man kan också ha ja och nejfrågor. Men Vällingby planerar inget. 
Kerstin Solrosen har bjudit in 2 partier i taget till Äldreforum som drivs av alla äldreorganisationer i 
Solna. Total katastrof då de som kom hade bara floskler och kunde inget. Kommer inte att hinna med 
något arrangemang i augusti. 
 

Digitala utbildningar 
Bibi menade att fysisk deltagande har stora mervärden. 
Samtliga såg det på samma sätt. Eva tar med sig detta till distriktet. 



 
 

Distriktets frågor 
Distriktet bör fundera över upplägg av folkhälsoveckan. 
 

Rapport från Folkhälsokonferensen 
Per tyckte programmet var bra. Förmiddag om demens och efter palliativ vård. 
Max tyckte också programmet var bra. 
Ann-Katrin lyfte frågan om vilka krav som finns som anhörigvårdare. Kunde SPF ta fram en praktisk 
handbok. Eva tar upp det med distriktet. Lena har en lista som Bromma tagit fram. Martin tyckte att 
man kan låta AI ta fram en utgångspunkt att jobba vidare med. 
 

Politikermötet den 19/5 i gamla Landstingssalen 
Klockan 14-16. Finns väntelista, viktigt att anmäla sig då avhopp brukar ske. 
 

Vad ska vi ta upp nästa gång 
Eva Hur aktiverar vi männen 
Ginger Hur ser kommunens bidragssystem ut till föreningarna i de olika kommunerna 
Eva Boendefrågorna 
Eva Hur utvecklar vi KPR 
Per Erfarenheterna från de politikerdialoger vi haft inför valet 
 

Länsmuseets upplägg 
Per träffar länsmuseets upplägg för digital presentation. Per hade ide om att de skulle kunna köras 
gemensamt för Nordvästgruppens medlemmar med gemensam lokal. Men nog svårt att arrangera. 
Kolla upp på lansmuseet.se. 
 

Övriga frågor 
Tips på föredragshållare 

• Per Nordström äventyrare Solrosen telnr 070-2819006 per.johan.nordstrom@gmail.com 
 
Annika Lundberg 52 år från ridsportförbundet ny på distriktets kansli efter Christina Blom Andersson 
som går i pension 
 

Nästa möte 
 18 september kl 10 på Vegagatan Sundbyberg 

 
Vid tangenterna Mötesordförande 
Martin Normark Kerstin Zetterlund 


